

Položkový rozpočet

Stavba: **2015021** **Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín**
 Objekt: **A** **B.j. 3 PB-VB Liblín**
 Rozpočet: **7** **Rekapitulace nákladů**

Projektant:
 Objednatel:
 Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00	
PSV	0,00	
MON	0,00	
Vedlejší náklady	0,00	
Ostatní náklady	77 057,39	
Celkem:	77 057,39	

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	77 057,39 CZK
DPH	15 %	11 559,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,39 CZK

Cena celkem:

88 616,00 CZK

Za objednatele:
 Datum:
 Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 22.3.2016

Podpis:

LADISLAV KOSNAR
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
STAFa
 338 28 RADNICE, ul. Nádražní

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.2
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	7	Rekapitulace nákladů	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
R	Rekapitulace nákladů	ON	77 057,39
			77 057,39

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.3
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	7	Rekapitulace nákladů	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: R		Rekapitulace nákladů				
1	1	Vícepráce	soubor	1,00000	92 754,43	92 754,43
2	2	Odpočty	soubor	1,00000	-15 697,04	-15 697,04
Celkem za: R		Rekapitulace nákladů				77 057,39

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.2
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	4	Vicepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
0610	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	946,56
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 841,96
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	17 435,54
610	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	10 000,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	395,20
96	Bourání konstrukcí	HSV	570,39
99	Staveništní přesun hmot	HSV	765,90
725	Zařizovací předměty	PSV	6 722,44
731	Kotelny	PSV	14 671,80
735	Otopná tělesa	PSV	5 527,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 739,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	1 037,00
7740	Podlahy plovoucí laminátové	PSV	12 874,31
7840	Malby	PSV	107,16
M21	Elektromontáže	MON	10 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	1 119,17
			92 754,43

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.3
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	4	Vicepráce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 0610	Úpravy povrchů vnitřní				
1 C612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štukováNové zdívo.	m2	3,40000	278,40	946,56
Celkem za: 0610	Úpravy povrchů vnitřní				946,56
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
2 346244351RT3	Obezdivkakanalizačníáho a vodovodního potrubí v 1.PP+I.NPtl. 6,5 cm, z tvárcí Ytong	m2	3,40000	428,00	1 455,20
3 342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,44000	527,00	1 812,88
4 342267112R00	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	1,96000	803,00	1 573,88
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				4 841,96
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				
5 611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 v I.NP+II.NP, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	523,00	1 046,00
6 612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 v I.NP, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	429,50	859,00
7 612401991R00	Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavosti	m2	143,11000	5,80	830,04
8 612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, přírodní kabel elektro	m	10,30000	53,00	545,90
9 612442211R00	Sádrový štuk stěn v podlaží i ve schodišti tl. 2mm	m2	143,11000	97,80	13 996,16
10 612451081R00	Zatření spár vnitřního zdíva z tvárcí nebo desek, obezdívky z Ytongu tl. 7,5 cm	m2	3,40000	46,60	158,44
Celkem za: 61	Upravy povrchů vnitřní				17 435,54
Díl: 610	Úpravy povrchů vnitřní				
11 610	Stavební úpravy společných prostor v I.NP	komplet	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem za: 610	Úpravy povrchů vnitřní				10 000,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12 953922111R00	Montáž tvarovky PVC- vnitřní	kus	3,00000	28,30	84,90
13 28349050R	Dvířka 150 x 150 mm, 1.NP	kus	2,00000	78,90	157,80
14 28349056R	Dvířka 300 x 150 mm, 1.NP	kus	1,00000	152,50	152,50
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				395,20
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
15 962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	4,64000	72,80	337,79
16 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2, dveře v 1.NP	kus	1,00000	11,10	11,10
17 968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	221,50	221,50
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				570,39
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
18 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,16753	656,00	765,90
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				765,90
Díl: 725	Zařizovací předměty				
19 725	Klozet závěsný v bytě č.2 včetně set Geberit	soubor	1,10000	6 100,00	6 710,00
20 998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,02347	530,00	12,44
Celkem za: 725	Zařizovací předměty				6 722,44

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.4
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	4	Vicepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 731		Kotelny				
21	ÚT	Změna kotlů Protherm za kondenzační plynové kotle Cares premium evo včetně přetryskování	komplet	1,10000	13 338,00	14 671,80
Celkem za: 731		Kotelny				14 671,80
Díl: 735		Otopná tělesa				
22	735	Otopná těl.panel.Radik - cenový rozdíl, /kondenzační kotle/	komplet	1,10000	4 715,00	5 186,50
23	Tělesa ÚT	Výměna radiátorů za žebříky ÚT v bytu č. 1+3	komplet	1,10000	310,00	341,00
Celkem za: 735		Otopná tělesa				5 527,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
24	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	13,00000	165,00	2 145,00
25	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	komplet	1,00000	1 000,00	1 000,00
26	61187136R	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	3,00000	168,50	505,50
27	61187161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	10,00000	208,90	2 089,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				5 739,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
28	771571908R00	Opravy podlah keramických, po vybourané přičce v 1.NP+II.NP - mříž+vstupní dveře -byty	kus	17,00000	61,00	1 037,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 037,00
Díl: 7740		Podlahy plovoucí laminátové				
29	Pol__111	D+M lamelová plovoucí LAMINO tl.10mm, včetně soklíku	m2	21,56500	530,00	11 429,45
30	Pol__112	D+M podložka MIRELÓN tl.5mm	m2	21,56500	67,00	1 444,86
Celkem za: 7740		Podlahy plovoucí laminátové				12 874,31
Díl: 7840		Malby				
31	Pol__130	D+M malba na sádkartonu vč.penetrace	m2	2,82000	38,00	107,16
Celkem za: 7840		Malby				107,16
Díl: M21		Elektromontáže				
32	210	Montáž rozvaděče plastového za stávající dřev. včetně přepojení stáv. rozvodu na chodbě v II.NP	komplet	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				10 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
33	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,68384	572,00	391,16
34	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,68384	211,60	144,70
35	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,68384	124,70	85,27
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,68384	147,90	101,14
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,83840	13,10	89,58
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,68384	180,20	123,23
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,68384	20,00	13,68
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,68384	249,20	170,41
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 119,17

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.2
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	6	Odpočty	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
0640	Osazování	HSV	781,70
725	Zařizovací předměty	PSV	2 600,00
7660	Konstrukce truhlářské	PSV	3 927,90
7760	Podlahy z PVC	PSV	8 387,44
			15 697,04

Stavba:	2015021	Městys Liblín - B.j. 3 PB-VB Liblín	List č.3
Objekt:	A	B.j. 3 PB-VB Liblín	
Rozpočet:	6	Odpočty	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 0640 Osazování

1	5533130300	zárubeň ocelová pro sádkartón s drážkouS 100 DV 800 L/Pozn.T3	kus	1,00000	781,70	781,70
---	------------	---	-----	---------	--------	--------

Celkem za: 0640	Osazování					781,70
------------------------	------------------	--	--	--	--	---------------

Díl: 725 Zařizovací předměty

2	725013138RT1	Klozet kombi bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00
---	--------------	--	--------	---------	----------	----------

Celkem za: 725	Zařizovací předměty					2 600,00
-----------------------	----------------------------	--	--	--	--	-----------------

Díl: 7660 Konstrukce truhlářské

3	000001502	Příplatek na kování	kus	1,00000	252,00	252,00
---	-----------	---------------------	-----	---------	--------	--------

4	C766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	4,00000	68,40	273,60
---	------------	--	-----	---------	-------	--------

5	C766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cmozn.D/3L	kus	5,00000	73,50	367,50
---	------------	--	-----	---------	-------	--------

6	000001591	Vnitřní dveře fóliové jednokřídlové plněCPL 80/197cm 2/3 skloozn.T3	kus	1,00000	2 290,50	2 290,50
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

7	118716100	Práh dubový dl.82 šíře 15	kus	5,00000	98,60	493,00
---	-----------	---------------------------	-----	---------	-------	--------

8	6118713600	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cmš 10 cm	kus	3,00000	60,50	181,50
---	------------	--	-----	---------	-------	--------

9	6118715600	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cmš 10 cm	kus	1,00000	69,80	69,80
---	------------	--	-----	---------	-------	-------

Celkem za: 7660	Konstrukce truhlářské					3 927,90
------------------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

Díl: 7760 Podlahy z PVC

10	000001596	PVC	m2	21,56500	226,00	4 873,69
----	-----------	-----	----	----------	--------	----------

11	C776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	20,93700	63,60	1 331,59
----	------------	---	----	----------	-------	----------

12	Pol__118	Přivařování soklíku z PVC	bm	32,54000	36,90	1 200,73
----	----------	---------------------------	----	----------	-------	----------

13	2834240000	Profil staveb.měkčené PVC 1357	m	33,19100	18,00	597,44
----	------------	--------------------------------	---	----------	-------	--------

14	C776525111	Spojování podlah z plastů svařování za teplaodhad1m2 podlahy=cca 0,70bm svařování.	m	14,65600	26,20	383,99
----	------------	--	---	----------	-------	--------

Celkem za: 7760	Podlahy z PVC					8 387,44
------------------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------